
落札

110
100

33,300 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表
玉野市健康増進課

品　　　名 規　　　格 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

株式会社ＭＥＳファシリティーズ　商事部ドキュメントGr 500,000

玉野プリント株式会社 辞退

株式会社トピア 434,000

友野印刷株式会社 333,000

納 入 期 限 令和４年５月２３日（月）

契 約 保 証 金

乳がん・子宮頸がん検診無料クーポン券等印刷 別紙仕様書のとおり 令和４年４月１９日（火）

業　者　名 備考

落　札　価　格 333,000 円× ＝ 366,300 円

（うち消費税分



落札

110
100

1,190 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表
玉野市健康増進課

品　　　名 規　　　格 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

株式会社NHファシリティーズ西日本事業部 17,600

株式会社トヨタレンタリース岡山 11,900

株式会社トヨタレンタリース新岡山 14,500

納 入 期 限 令和４年１０月３１日（月）

契 約 保 証 金

軽自動車・乗用リース 別紙仕様書のとおり 令和４年７月１２日（火）

業　者　名 備考

落　札　価　格 11,900 円× ＝ 13,090 円

（うち消費税分



落札

110
100

59,800 円）

玉野市財務規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表
玉野市健康増進課

品　　　名 規　　　格 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回

㈱エクシングヘルスケア営業部
西日本ヘルスケア営業グループ中四
国支店

失格

㈱第一興商岡山支店 598,000

納 入 期 限 令和５年１月３１日（火）

契 約 保 証 金

すこやかセンター　カラオケ機器 別紙仕様書のとおり 令和４年１２月２０日（火）

業　者　名 備考

落　札　価　格 598,000 円× ＝ 657,800 円

（うち消費税分



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

1,375,0001,250,000 円落　札　価　格 円×
110

100

125,000

納　入　期　限 令和5年2月28日（火）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

＝

友野印刷株式会社 辞退

玉野プリント株式会社 1,275,000

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr 1,250,000 落札

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

結　果 備　考
第　１　回

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

別紙仕様書のとおり

件　名 規　格 入札（予定）年月日

まるごと検診ガイドブック印刷製本 令和4年12月20日（火）



健康福祉部健康増進課

（うち消費税分　　 円）

友野印刷株式会社 辞退

株式会社NHファシリティーズ ドキュメントＧr 875,000 落札

令和4年12月20日（火）

業　　　　者　　　　名
入札結果（消費税相当額抜き）

結　果 備　考
第　１　回

玉野プリント株式会社 辞退

110
＝ 962,500

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名

件　名 規　格 入札（予定）年月日

予防接種手帳等印刷製本 別紙仕様書のとおり

円
100

87,500

納　入　期　限 令和5年3月10日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

落　札　価　格 875,000 円×


